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وزیر امورخارجه فرانسه در کنفرانس خبری مشترک با همتای آمریکایی خود گفت: در مذاکرات هسته ای با ایران در برخی

زمینه ها پیشرفت هایی حاصل شده است، اما اختلاف نظرهایی هم وجود دارد که برای رفع آن ها تلاش می کنیم.

در کنفرانس خبری مشترک وزرای خارجه آمریکا و فرانسه؛ 

به گزارش اسپادانا خبر، لارن فابیوس افزود: در دیدار با جان کری درباره برخی مسائل از جمله در مورد وضعیت مذاکرات بر
سر برنامه هسته ای ایران گفت و گو کردیم که آن را با دیگر دوستان خود نیز دنبال می کنیم. در برخی زمینه ها پیشرفت هایی

حاصل شده است. اما همچنان اختلاف نظرهایی هم وجود دارد که لازم است بر طرف شوند و بنابراین کارها برای رفع آن ها
ادامه می یابد. نظر و هدف مشترک ما بر دستیابی به توافقی محکم است که به ایران امکان ادامه برنامه هسته ای صلح آمیز

را می دهد و بطور عینی و با اطمینان نشان بدهد که ایران به دنبال مقاصد نظامی هسته ای نیست. این موضوعی است که
باید در مذاکرات و گفتگوها و توافق احتمالی لحاظ شود. وی اضافه کرد: مسئله حجم غنی سازی اورانیوم در ایران و مدت
توافق و کنترل تجهیزات ایران را بررسی کردیم. فابیوس گفت: باید یک مهلت یک ساله را به صورت آزمایشی جهت اجرای
توافقنامه تعیین کنیم تا پس از آن بتوانیم موضع خود را اعلام کنیم. جان کری وزیر امور خارجه آمریکا نیز در این کنفرانس
خبری گفت: هم اکنون نوبت ایران است به جهان نشان دهد برنامه هسته ای این کشور صلح آمیز است. کری با اشاره به

عملیات نیروهای عراقی علیه داعش، اظهار داشت: پیشروی ها در تکریت علیه دولت اسلامی (داعش) به طور کامل نتیجه کار
نیروهای عراقی است. وزیر امور خارجه آمریکا افزود: بعضی از نیروها که در نبرد تکریت حضور دارند از قاسم سلیمانی

دستور می گیرند. اگر ایرانیها گروهی از داعشی ها را به قتل برسانند به نفع عراقیها و به نفع همه خواهد بود. البته این مسئله
به معنای آن نیست که ما رفتار ایرانیها را در بیروت یا دمشق می پذیریم. کری با اشاره به مذاکرات هسته ای گفت: هدف ما

آن است که ایران به سلاح هسته ای دست پیدا نکند، زیرا اگر این کشور به سلاح هسته ای دست پیدا کند، شرایط کاملا متفاوت
خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: یک روز پس از آنکه با ایران توافقنامه هسته ای را امضا کنیم، اختلاف بر سر دیگر مسایل

با این کشور مطرح خواهد شد. جان کری افزود: هیچ عجله ای برای دستیابی به توافق با ایران نداریم.
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